



<https://slowvillage.pl> 609621939 sklep@slowvillage.pl



## Turban damski nakrycie głowy

Nr katalogowy: 4251-457A6

**Producent: Slow Village**

**Cena**

99,00 PLN

## Opis produktu

**Turban damski** to doskonałe **okrycie głowy** na lato, które łączy w sobie elegancję, **styl** i praktyczność. Wykonany z lekkich, oddychających materiałów, zapewnia komfort i świeżość nawet podczas najgorętszych dni.

Ten modny dodatek jest idealny dla kobiet pragnących podkreślić swoją indywidualność i wyrazić swój unikalny styl. Dostępny w różnorodnych wzorach, kolorach i teksturach, turban damski stanowi doskonałą ozdobę dla każdej stylizacji, zarówno casualowych, jak i bardziej eleganckich.

Jego wielostronny design umożliwia różne sposoby noszenia, co pozwala na tworzenie zróżnicowanych i interesujących fryzur. Możesz go nosić luźno owijając wokół głowy, wpleść włosy wewnątrz, a także eksperymentować z różnymi węzłami i wiązaniami, aby uzyskać różne efekty.

Turban damski nie tylko dodaje stylu, ale również chroni przed słońcem, zapewniając ochronę skóry głowy przed promieniami UV. Jest to szczególnie ważne latem, gdy nasze włosy i skóra są narażone na działanie szkodliwego promieniowania.

Dzięki swojej uniwersalności, turban damski pasuje do różnych okazji i stylów. Możesz go nosić na plaży, podczas wakacyjnych wypadów, na letnich przyjęciach lub po prostu jako modny dodatek do codziennych stylizacji. Niezależnie od tego, czy preferujesz romantyczne, boho czy minimalistyczne looki, turban damski doda Twojemu outfitowi niepowtarzalnego uroku i elegancji.

Podsumowując, turban damski to doskonałe okrycie głowy na lato, które łączy w sobie modę, styl i funkcjonalność. Nie tylko dodaje uroku Twojej stylizacji, ale także zapewnia ochronę przed słońcem i nadaje Ci wyjątkowy wygląd, podkreślając Twoją indywidualność.

Turban uszyty został z najwyższej jakości bawełny,

Nadaje szyku i można go wykorzystać na kilka sposobów

-apaszka na wiosnę

-apaszka na jesień

-turban na głowę

-chusta na plażę

Wymiary +- 150/100

Kolor turbanu na zdjęciach może się różnić, w zależności od rodzaju ekranu i monitora w tym przypadku jest czarny

Możesz go prać w pralce.